2023年4月21日

 一般財団法人全日本ろうあ連盟

事務局長  久松 三二 様

                                 第 71回全国ろうあ者大会 in おおいた実行員会

                          実行委員長 西村 務

「第 71回全国ろうあ者大会」再募集について（お願い）

 いつもお世話になっております。

「第 71回全国ろうあ者大会 inおおいた」の参加申し込みを 4月 10日で締め切りまし

た。4月 20日現在で「2,109名」のお申し込みをいただいております。

つきましては、下記のとおり再募集をいたすことになりましたので、貴連盟を通して加

盟団体へ発信していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

 ●6 月 9 日（金）特別企画

 ●6 月 10 日（土）研究分科会 ①手話言語 ③スポーツ ④アクセシビリティ

●6 月 10 日（土）高齢者のつどい（日帰りツアー）

コース③ うみたまご＆高崎山自然動物園コース

●6 月 10 日（土）青年のつどい

 ●6 月 11 日（日）全国ろうあ者大会（式典・アトラクション・引継ぎ式）

再募集 締切  ５月８日（月）必着

       申込先  東武トップツアーズ㈱大分支店

            E-mail:2023roua-oita@tobutoptours.co.jp

      ※クーポンの発送は 5月 16日（火）頃を予定しております。

以下は定員に達しましたので再募集は行いません。

    ●研究分科会②人権 ●前夜祭 ●演劇祭典

●日帰りツアー コース①・コース②

※「１泊の観光コース」は、最少催行人数に満たないため、

中止いたします。

お申込み頂いた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご了

承いただけますよう、よろしくお願いいたします。